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                          P L A T E B N Í   V Ý M Ě R 
                               na úrok z prodlení 
 
        Shora  uvedený  správce  daně  podle § 252  zákona  č. 280/2009 Sb., 
    daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "daňový řád") 
 
                               v y r o z u m í v á 
 
    o předpisu úroku z prodlení úhrady daňových povinností: 
      Daň silniční 
      za zdaňovací období od 01.01.2016 do 31.12.2016, 
    který byl předepsán do evidence  na osobní daňový účet do dne 31.01.2020 
    ve výši    1 516.00 Kč, 
    slovy JEDENTISÍCPĚTSETŠESTNÁCT Kč. 
 
      Z toho úrok z prodlení již sdělený                           913.00 Kč 
      Rozdíl úroku z prodlení předepsaného celkem                  603.00 Kč 
 
    Výpočet úroku  z prodlení  úhrady  výše  uvedených  daňových povinností, 
    předepsaného celkem do 31.01.2020, je uveden  na dalších stranách tohoto 
    platebního výměru. 
 
    Úrok  z prodlení  byl  splatný  dnem,  ve kterém  byly  splněny  zákonné 
    podmínky pro jeho vznik, a to na účet shora uvedeného správce daně 
      číslo:              748-77628621/0710, 
      IBAN:               CZ05 0710 0007 4800 7762 8621,      BIC: CNBACZPP, 
      konstantní symbol:  1148 - převodní příkaz, 
      variabilní symbol:  03203085. 
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    O d ů v o d n ě n í : 
         Daň  nebyla  uhrazena  v den  její  splatnosti.  Dle  § 252 odst. 2 
    daňového řádu vzniká daňovému subjektu povinnost uhradit úrok z prodlení 
    za každý den  prodlení,  počínaje  pátým pracovním dnem  následujícím po 
    původním dni splatnosti až do dne platby včetně. 
    Výše úroku  z prodlení odpovídá ročně výši  repo sazby  stanovené Českou 
    národní bankou, zvýšené o čtrnáct procentních bodů, platné pro první den 
    příslušného kalendářního pololetí. 
 
                           Výpočet úroku z prodlení úhrady 
                                  Daň silniční 
 
    Daň splatná ke dni          v částce                      Vypočtený úrok 
       Úročena do dne           v částce    sazbou  úročení       Dílčí úrok 
          Úročena do dne                    sazbou  úročení   Úrok dle sazby 
                                    [Kč]       [%]    [dny]             [Kč] 
    ------------------------------------------------------------------------ 
    15.04.2016                    750.00                               83.00 
       31.01.2017                 750.00                285            82.28 
          30.06.2016                     14.05/365       70            20.21 
          31.12.2016                     14.05/365      184            53.12 
          31.01.2017                     14.05/365       31             8.95 
    15.07.2016                    750.00                               57.00 
       31.01.2017                 750.00                194            56.01 
          31.12.2016                     14.05/365      163            47.06 
          31.01.2017                     14.05/365       31             8.95 
    17.10.2016                    750.00                               29.00 
       31.01.2017                 750.00                100            28.87 
          31.12.2016                     14.05/365       69            19.92 
          31.01.2017                     14.05/365       31             8.95 
    15.12.2016                    500.00                                8.00 
       31.01.2017                 500.00                 41             7.89 
          31.12.2016                     14.05/365       10             1.92 
          31.01.2017                     14.05/365       31             5.97 
    31.01.2017                  3 000.00                            1 339.00 
       31.01.2020*              3 000.00               1089         1 338.38 
          30.06.2017                     14.05/365      144           166.29 
          31.12.2017                     14.05/365      184           212.48 
          30.06.2018                     14.50/365      181           215.71 
          31.12.2018                     15.00/365      184           226.85 
          30.06.2019                     15.75/365      181           234.31 
          31.12.2019                     16.00/365      184           241.97 
          31.01.2020                     16.00/365       31            40.77 
    ------------------------------------------------------------------------ 
    Sdělený úrok celkem v částce Kč                                 1 516.00 
 
 
    *  -  Označuje  úročení  neuhrazené daňové povinnosti  do uvedeného data 
          nebo  ukončení úročení  k tomuto datu  na podkladě  § 264 odst. 14 
          daňového řádu, pro daňové povinnosti splatné do 31.12.2010. 
                                                      
    P o u č e n í : 
         Proti  tomuto  rozhodnutí  se  může   příjemce  rozhodnutí  odvolat 
    ve lhůtě  do 30 dnů  ode  dne  jeho doručení.  Odvolání  je nepřípustné, 
    směřuje-li  jenom  proti  odůvodnění  rozhodnutí.   Odvolání  se  podává 
    u správce daně, jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno.  Podané odvolání 
    nemá odkladný účinek (§ 109 daňového řádu). 
 
 
 
    L.S.                              Radka Herzogová, DiS. 
                                         vrchní referent
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